- a) pro anno 1813 quotae 291 fl. 52 3/4 xr. V. V.
- b) pro anno 1814 quotae 323 fl. 20 3/4 xr. V. V. et titulo naturalium 2. corethos tritici, 16 corethos siliginis et 17 corethos avenae —
- c) pro anno 1815 quotae 279 fl. 51 2/4 xr. V. V. ac titulo naturalium 2. carethos tritici, 12. corethos siliginis et 14. corethos avenae —
- d) pro anno 1816 quotae 295 fl. 22 2/4 xr. V. V. ac titulo naturalium 2. corethos tritici, 14. corethos siliginis et 14. corethos avenae —
- e) pro anno 1817. quotae 314 fl. 53 xr. V. V.
- f) pro anno 1818. quotae 909 fl. 57 xr. V. V.
- g) pro anno 1819. quotae 440 fl. 32 xr. M. C. et 19 fl. 16 xr. V. V. tandem;
- h) pro anno 1820. quotae 354 fl. 47 xr. M. C. et 44 fl. 27 xr. V. V. super sequentibus facultatibus Joannis Jordan pro re fundi religionis et quidem.

1. Super Summa 99340 fl. M. C. et 20000 fl. M. C. in statu passivo bonorum Łysiec cum attinentiis ut dom. 203. p. 30. n. 274. on. pro re Joannis Jordan intabulatae;

2. in statu passivo juris sexennalis arenda-

toriae possessionis bonorum Toporow a die 1. Julii 1839. ad eandem 1845. duraturae, tum conditionati juris hanc arendatoream possessionem prolongandi pro re-D. Joannis Jordan ut Dom. 228. p. 164, n. 62. on. et Dom. 228, p. 117. n. 106. on. in statu passivo eorundem bonorum intabulati;

3. in statu passivo juris sexennalis arendatoreae possessionis bonorum Stołpien et Baymaki cum attinentiis a die 24. Junii 1839. ad eandem 1845. duraturae super iisdem bonis pro re D. Joannis Jordan ut Dom. 228. p. 163. n. 58. on. intabulati;

4. in statu passivo jurium Joannis Jordan ut Dom. 228. pag. 116. n. 104. on. super bonis Toporów cum attinentiis Trojca, Turze, Przewłoczna, Sokołówka et Błozynow haerentium utpote: bona omnia mentionata cum omnibus eorundem cujuscumque generis preventibus utilitatibus absque ulla exceptione per tempus 12. annorum id est a 1ma Julii 1839. ad 1mam Julii 1851. citra praestandas rationes exclusive administrandi; et omnes proventus horum bonorum sine exceptione sive ad suas proprias manus percipiendi, sive bona haec alicui tertio sub conditionibus, quales ipsi pro sine hujus administrationis aptae videbuntur elocandi.

5. Super 1/6 parte Summarum 5037 Aur. 2 flp. 11 gr. 456 Aur. 13 flp. 5 1/2 gr., 395 Aur. 17 flp. 12 1/2 gr. bonis Sniatyn et restantibus pretiis venditorum bonorum Protho Potockianorum inhaerentium ac Domino Joanni Jordan ut Dom. 150. pag. 309. n. 115. on. et Dom. 59. pag. 468. n. 111. on. proprietarum praenotet; porro

II. jus hypothecae supra a litera a) ad h) inclusive recensitarum praetensionum, ast tantum in 4/6 partibus ab Ignatio de Obice Jawornicki obvenientibus super Summa 1041 2/4 Aur. holl. pro re Ignatii Jawornicki ut Dom. 203. pag. 21. n. 254. on. intabulata, e majori Summa 6250 Aur. super bonis Łysiec ut Dom. 119. pag. 81. n. 137. on. haerente, itidem pro re fundi religionis praenotet; tandem

III. jus hypothecae earundem supra ad I. recensitarum praetensionum ast tantum in 1/6 parte Constantino Dowbor in onus cadentium in eadem parte super sequentibus illius facultatibus, et quidem:

1) Super jure triennalis possessionis bonorum Chorzelów cum attin. Złotniki, Beredechow, Chrzastow, Chrzastowek, Wolka, Toporów, Brzyscie, Babicha, Nowawiec pro re Constantini Dowbor seu Dobor super iisdem bonis ut Dom. 131. p. 82. n. 77. on. praenotato.

2) Super censu arendatoreo pro bonis Ga-

Łuszwice et Kliszowa in quota 17360 fl. V.V. soluto, tum super jure hypothecae repetendi praetensionem pacificatarum dationum publicarum a die 24. Januarii 1811 numerandarum pro re Constantini Dowbor seu Dobor super bonis Chorzelów cum attin. Złotniki, Berdechów, Chrzastów, Chrzastówek, Wolka, Toporow, Brzyście, Babichą, Nowawieś ut dom. 131. pag. 82. n. 78. on. praenotatorum.

3) Super jure sexennalis arendatae possessionis bonorum Kliszow et Gałuszowice pro re Constantini Dowbor super portionibus bonorum tractus Chorzelów ut dom. 131. p. 82. n. 79. on. praenotato.

4) Super obligationibus respectu conductorum bonorum Grocholice cum attinentiis in regno Poloniae sitorum tum super evictione persoluti census loc. cond. et quietae securaeque possessionis horum bonorum pro re Constantini Dowbor in statu passivo Summarum ut oblig. ant. 17. p. 333. n. 18. on.

A. 60,000 flpol. Dom. 83. p. 384. n. 40. et 49. on.

B. 100,000 flp. et 100,000 flp. D. 83. p. 385. n. 24. et 25. on.

C. 6000 flp. Dom. 83. pag. 378. n. 25. on. et Dom. 58. pag. 135. n. 26. on.

D. 10,800 flp. et 2000 flp. Dom. 83. p. 384. n. 41, 43 et 49 on.

E. 892 flp., 1086 flp. et 6451 flp. Dom. 83. p. 40. n. 53, 54 et 57 on.

F. 500 Aur. Dom. 83. p. 407. n. 60. on.

G. 180 Aur. 2500 flp. Dom. eod. pag. 408. n. 61, 62, 63 on.

H. 2162 flp. 875 flp. 22 gr. dom. eod. p. 411. n. 65, 66. on.

I. 1683 flp. et 3425 flp. Dom. eod. p. 411. n. 67, 68, 69, 70 on.

K. 25,333 flp. 10 gr. Dom. eod. pag. 429. n. 29, 30 et 34 on. super bonis Chorzelów inhaerentium praenotatis.

5) Super 4/9 partibus

a) Summae 30,000 flp. c. s. c.

b) super Summa 5200 flp.

c) 40,000 flp. et 4000 flp. c. s. c.

d) 6000 flp. c. s. c. quae pro re Constantini Dowbor ut libr. obl. nov. 104. p. 461. n. 2. on. et pag. 464. n. 5. on. in statu passivo sub 10. mentionatarum Summarum bonis Chorzelow cum attin. inhaerentium utpote: 25333 flp. / 10 gr. — 6000 flp. — 60,000 flp. — 10,800 flp. — 100,000 flp. — 100,000 flp. — 2000 flp. — 892 flp. — 1086 flp. — 7 fl. 54 xr. — 6451 flp. — 27 flp. 18 gr. — 500 Aur. — 180 Aur. — 2500 flp. 2162 flp. — 875 flp. 22 gr. — 3425 flp. 2 gr. tum 40,000 flp. dom. 83. pag. 377. n. 23. on. porro in statu passivo Summarum

260 Aur. et 4078 flp. Dom. 83. p. 387. n. 45. et 24. on. super bonis Chorzelow hypothecatarum nec non super Summa 4000 Aur. Instr. 297. p. 218. n. 1. on. intabulata praenotatae sunt.

6) Super Summa 120,000 flp. c. s. c. quae teste libr. obl. nov. 104. p. 463. n. 3. on. in statu passivo Summarum bonis Chorzelów inhaerentium utpote: 25,333 flp. 10 gr. — 6000 flp. — 60,000 flp. — 10,800 flp. — 100,000 flp. — 100,000 flp. — 2000 flp. — 892 flp. — 1086 flp. — 7 fl. 54 xr. — 6451 flp. — 27 flp. 18 gr. — 500 Aur. — 180 Aur. — 2500 flp. — 2162 flp. — 875 flp. — 3425 flp. 2 gr. pro re Constantini Dowbor intabulata est, pro re fundi religionis praenotet.

Cum Autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Raczynski, cum substitutione Domini Advocati Menkes ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Decembris 1844.

(261) E d i c t u m. (3)

Nro. 39353. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. D. Vincentio et Ursulae Turkul eorumve nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni Erasmi Turkul contra Franciscum Turkul, Mariannam de Turkully 1mo voto Rudnicka 2do Com. Starzyńska, Theresiam Turkul, Thadaeum Turkul, Onuphrium Turkul, Ladislaum Turkul, Nasthasiam Poważna, Mathiam Draczynski nomine tutoreo minorenium Mariannae, Petri et Nicolai Poważne, nec non eosdem — puncto agnoscendae proprietatis sortium bonorum Seretec et Podberzece — sub praes. 31. Decembris 1844 ad Nr. 39358 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem citatarum personarum ignotam indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sękowski, cum substitutione Domini Advocati Rodakowski, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 31. Martii 1845 hora decima matutin. ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi

conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.